
                          

 
 

 

 

 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČO: 00064220_DIČ: CZ00064220 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 17 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel  

Psychiatrická nemocnice Bohnice 

IČO:  00064220 

Sídlo:  Ústavní 91, 181 02 Praha 8 

Statutární zástupce:  MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

Označení veřejné zakázky (VZ) 

Název VZ: PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a 

zvýšené psychiatrické péče – SO 02 

Interní číslo VZ: 01819401 

ID VZ na profilu zadavatele: VZ0082710 

 Evidenční číslo ve VVZ:  Z2019-043095 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky oznamuje, že prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena  

převzal dne 12. 2. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace s následujícími dotazy: 

 

 

Dotaz č. 1 

 
V zadávací dokumentaci je tabulka č. 1 s rozsahem stavebních prací pro akci – PN Bohnice, výstavba 
nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 02. 
Této tabulce ovšem neodpovídá poslední platný výkaz výměr, který obsahuje i výkazy výměr prací pro  
II. etapy. Je pouze přiložená struktura VV. Tyto výkazy by se podle zadání neměli oceňovat. 
Neuvažuje zadavatel pro přehlednost vydat nový platný celkový výkaz výměr jen pro ty práce, které 
jsou předmětem plnění této veřejné zakázky? 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel nebude upravovat souhrnný výkaz výměr, neboť z přehledové tabulky č. 1 zadávací 

dokumentace je zcela patrné, co je předmětem veřejné zakázky, tj. vše co se týká I. etapy. Vše co 

se týká a je označeno ve vazbě na II. etapu není předmětem veřejné zakázky a není předmětem 

oceňování. 

 

Pro přehled zadavatel zpracoval tabulku „Přehled výkazů výměr k nacenění“ (viz příloha). 

Tabulka jednoznačně popisuje ty části, které se musí nacenit (předmět I. etapy) a které se 

neoaceňují (předmět II. etapy). 



                          
 

2 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČO: 00064220_DIČ: CZ00064220 

 
 

 

 

 

V přehledu jsou uvedeny poslední aktuální výkazy výměr, které byly zveřejněny ve Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 14 zveřejněné 7.2.2020. 

 

 

Vzhledem k charakteru žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek a odpovědi zadavatele na ně 

neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze, 13. 2. 2020 

       Mgr. Anna Germanová 

   metodik nákupu                                                                                                                


		2020-02-13T12:47:20+0100
	Mgr. Anna Germanová




